

積算の内訳
令和7年度

徳島小松島港金磯地区泊地（-11m）等浚渫工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

合併積算総括表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					344,709,855	
間接工事費	89,557,145 + 84,924,317				174,481,462	
共通仮設費(計)	63,688,698 + 24,842,203 + 1,026,244				89,557,145	
共通仮設費(積上)					63,688,698	
共通仮設費(率)	$353,877,547 \times 7.02\% ((4.20\% \times 1.28 + 1.50\%) \times 1.02)$				24,842,203	
現場環境改善費	$353,877,547 \times 0.29\%$				1,026,244	
現場管理費	$434,173,400 \times 19.56\% ((17.46\% + 1.53\%) \times 1.03)$				84,924,317	
工事原価	344,709,855 + 174,481,462				519,191,317	
一般管理費等	$519,097,717 \times 13.54\% (13.54\% \times 1.00) - 4,786$				70,281,044	
契約保証費	$519,097,717 \times 0.04\%$				207,639	
工事価格	519,191,317 + 70,281,044 + 207,639				589,680,000	
直接測量費					7,519,245	
諸経費	$6,663,945 \times 77.1\% - 7,146$				5,130,755	
測量作業費	7,519,245 + 5,130,755				12,650,000	
直接原価	404,720 + 4,047				408,767	
直接人件費					404,720	

合併積算総括表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					4,047	
その他原価	$404,720 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				217,941	
業務原価	$408,767 + 217,941$				626,708	
一般管理費等	$626,708 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,190$				333,292	
測量調査費	$626,708 + 333,292$				960,000	
測量業務価格	$12,650,000 + 960,000$				13,610,000	
合計価格	$589,680,000 + 13,610,000$				603,290,000	
消費税等相当額	$603,290,000 \times 10.00\%$				60,329,000	
請負工事費					663,619,000	

合併積算内訳表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					344,709,855	
【金磯地区泊地(-11m)】					227,585,434	
浚渫工					43,539,248	
グラブ浚渫工					43,539,248	
グラブ浚渫					43,539,248	
1-1 グラブ浚渫①(試行的取組:能力補正型)	金磯側、粘土質土砂 (N<10)、水深15m未満	m ³	20,728.00	1,530	31,713,840	
1-2 グラブ浚渫②(試行的取組:能力補正型)	赤石側、粘土質土砂 (N<10)、水深15m未満	m ³	8,902.00	1,184	10,539,968	
1-3 グラブ浚渫船(普通地盤用)拘束		式	1.00	1,285,440	1,285,440	
土砂投入工					183,310,430	
土運船運搬工					118,693,944	
土運船運搬					118,693,944	
1-4 土運船運搬①	阪南港行き、浚渫土(金磯側)	m ³	20,728.00	4,163	86,290,664	
1-5 土運船運搬②	阪南港行き、浚渫土(赤石側)	m ³	8,902.00	3,640	32,403,280	
土砂投入工					64,616,486	
土砂投入工(1)					48,097,286	
1-6 トレミー土砂投入(1)ー①	金磯側、粘土質土砂	m ³	20,728.00	1,717	35,589,976	

合併積算内訳表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-7 トレミー土砂投入(1)-②	赤石側、粘土質土砂	m ³	8,902.00	1,405	12,507,310	
土砂投入工(2)					16,519,200	
1-8 覆砂①	購入土(碎砂)	m ³	2,400.00	5,400	12,960,000	
1-9 トレミー土砂投入(2)-①	購入土(碎砂)	m ³	2,400.00	1,483	3,559,200	
雑工					735,756	
揚収物処理					735,756	
異物除去					735,756	
1-10 異物除去①(徳島小松島港)	バックホ(超ロングアーム型)山積0.4m ³ (スケルトンバケット搭載)	日	3.00	57,437	172,311	
1-11 異物除去②(徳島小松島港)	バックホ(超ロングアーム型)山積0.4m ³ (スケルトンバケット搭載)	日	9.00	62,605	563,445	
【赤石地区泊地(-13m)】					117,124,421	
浚渫工					20,285,472	
グラブ浚渫工					20,285,472	
グラブ浚渫					20,285,472	
1-12 グラブ浚渫③(試行的取組:能力補正型)	粘土質土砂(N<10)、水深15m未満	m ³	17,133.00	1,184	20,285,472	
土砂投入工					96,072,185	
土運船運搬工					62,364,120	

合併積算内訳表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土運船運搬					62,364,120	
1-13 土運船運搬③	阪南港行き、浚渫土	m ³	17,133.00	3,640	62,364,120	
土砂投入工					33,708,065	
土砂投入工 (1)					24,071,865	
1-14 トレミー土砂投入 (1)-③	粘土質土砂	m ³	17,133.00	1,405	24,071,865	
土砂投入工 (2)					9,636,200	
1-15 覆砂②	購入土 (碎砂)	m ³	1,400.00	5,400	7,560,000	
1-16 トレミー土砂投入 (2)-②	購入土 (碎砂)	m ³	1,400.00	1,483	2,076,200	
雑工					766,764	
揚収物処理					766,764	
異物除去					766,764	
1-17 異物除去③ (徳島小松島港)	バックホ (超ロングアーム型) 山積0.4m ³ (スケルトン バケット搭載)	日	9.00	62,605	563,445	
1-18 異物除去④ (徳島小松島港)	バックホ (超ロングアーム型) 山積0.4m ³ (スケルトン バケット搭載)	日	3.00	67,773	203,319	
共通仮設費 (積上)					63,688,698	
共通仮設					63,688,698	
共通仮設費					63,688,698	

合併積算内訳表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
回航・えい航費					20,865,382	
回航					18,541,914	
1-19 回航費(1)	グラブ浚渫船(D9m3)(スパッド方式)(児島(味野)～小松島港)、往復	回	2.00	5,583,051	11,166,102	
1-20 回航費(2)	押航土運船(密閉式)鋼1300m3積、堺泉北港～小松島港、2隻引き、往路	回	1.00	1,924,505	1,924,505	
1-21 回航費(3)	押航土運船(密閉式)鋼1300m3積、堺泉北港～小松島港、1隻引き、往路	回	1.00	1,406,537	1,406,537	
1-22 回航費(4)	押航土運船(密閉式)鋼1300m3積、大阪港～小松島港、2隻引き、往路	回	2.00	2,022,385	4,044,770	
えい航					2,323,468	
1-23 えい航費(1)	土運船(密閉式)鋼1300m3積、阪南港～堺泉北港、2隻引き、復路	回	1.00	510,886	510,886	
1-24 えい航費(2)	土運船(密閉式)鋼1300m3積、阪南港～堺泉北港、1隻引き、復路	回	1.00	393,886	393,886	
1-25 えい航費(3)	土運船(密閉式)鋼1300m3積、阪南港～大阪港、2隻引き、復路	回	2.00	709,348	1,418,696	
運搬費					145,420	
建設機械器具等運搬					145,420	
1-26 建設機械器具等運搬	バックホウ(超ロングアーム型)山積0.4m3(スカルトンバケット搭載)、往復	式	1.00	145,420	145,420	
事業損失防止施設費					9,261,292	
水質監視					3,679,996	
1-27 水質監視①(徳島小松島港)	濁度 等	地点	138.00	12,294	1,696,572	

合併積算内訳表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-28 水質監視②（阪南港）	SS、濁度 等	地点	24.00	74,639	1,791,336	
1-29 試料運搬（阪南港）		式	1.00	192,088	192,088	
分析試験					93,600	
1-30 分析試験（阪南港）		式	1.00	93,600	93,600	
水質汚濁防止膜					1,170,096	
1-31 水質汚濁防止膜賃料	垂下型	式	1.00	1,128,320	1,128,320	
1-32 水質汚濁防止膜保守管理	垂下型	式	1.00	41,776	41,776	
水質汚濁防止枠					4,317,600	
1-33 水質汚濁防止枠設置	汚濁防止枠 20m×20m	基	1.00	1,224,000	1,224,000	
1-34 水質汚濁防止枠撤去	汚濁防止枠 20m×20m	基	1.00	1,050,600	1,050,600	
1-35 水質汚濁防止枠損料等	汚濁防止枠 20m×20m	式	1.00	2,043,000	2,043,000	
安全費					33,252,321	
安全対策					33,252,321	
1-36 安全監視船（1）（徳島小松島港）	浚渫作業時、異物除去作業時	式	1.00	8,226,536	8,226,536	
1-37 安全監視船（2）（阪南港）	土砂投入場所（南西側）	式	1.00	3,238,034	3,238,034	
1-38 安全監視船（3）（阪南港）	土砂投入場所（北側）	式	1.00	2,211,879	2,211,879	

合併積算内訳表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-39 安全監視船（４）（阪南港）	夜間停泊時	式	1.00	19,575,872	19,575,872	
水雷・傷害等保険料					44,283	
水雷保険料					44,283	
1-40 水雷保険料（１）	グラブ浚渫船（普通地盤用） 鋼D9m3 スパッド式	式	1.00	12,465	12,465	
1-41 水雷保険料（２）	押航土運船（密閉式） 鋼1,300m3積	式	1.00	31,818	31,818	
技術管理費					120,000	
間接工事費等諸経費動向調査					120,000	
1-42 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
直接測量費					7,928,012	
測量業務					5,370,605	
その他調査					5,370,605	
3次元測量					5,370,605	
起工測量					2,223,109	
2-1 測量準備		式	1.00	199,576	199,576	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	87,414	87,414	
2-3 艀装テスト		式	1.00	673,425	673,425	

合併積算内訳表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-4 測深（起工時）		式	1.00	614,660	614,660	
2-5 起工時データ整理		式	1.00	648,034	648,034	
出来形測量					3,147,496	
2-6 機材運搬（2往復当り）		式	1.00	87,414	87,414	
2-7 艀装テスト		式	1.00	673,425	673,425	
2-8 測深（竣工時）		式	1.00	614,660	614,660	
2-9 竣工時データ整理		式	1.00	1,671,997	1,671,997	
2-10 出来形報告		式	1.00	100,000	100,000	
調査工					2,557,407	
底質調査					1,156,834	
2-11 調査準備		式	1.00	121,806	121,806	
2-12 採泥（徳島小松島）		回	4.00	41,511	166,044	
2-13 試料運搬（徳島小松島）		式	1.00	13,684	13,684	
2-14 分析試験		式	1.00	855,300	855,300	
成果					1,400,573	
2-15 浚渫土の品質確認（阪南港）		日	23.00	43,122	991,806	

合併積算内訳表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-16 データ整理（阪南港）		式	1.00	408,767	408,767	

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-1

名称：グラブ浚渫①（試行的取組：能力補正型） 金磯側、粘土質土砂（N<10）、水深15m未満

1日当り（1793m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 9.0m ³	日	1.00	2,375,617.00	2,375,617	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	354,282.00	354,282	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,729,899.00	13,649		
合 計	作業能力：1,793.00m ³			1,530.00	2,743,548		

番号：1-2

名称：グラブ浚渫②（試行的取組：能力補正型） 赤石側、粘土質土砂（N<10）、水深15m未満

1日当り（2280m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 9.0m ³	日	1.00	2,333,559.00	2,333,559	5.50H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	354,282.00	354,282	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,687,841.00	13,439		
合 計	作業能力：2,280.00m ³			1,184.00	2,701,280		

番号：1-3

名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 9.0m ³	日	1.00	1,068,060.00	1,068,060	供用	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	217,380.00	217,380	供用	
合 計	作業能力：1.00式			1,285,440.00	1,285,440		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-4

名称：土運船運搬① 阪南港行き、浚渫土（金磯側）

1日当り（1793m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船（押航）（遠距離土捨）	鋼1300m3積（密閉式）	日	6.00	386,100.00	2,316,600	12H	
押船（遠距離土捨）	鋼D 2000PS型	日	6.00	851,919.00	5,111,514	9.00H / 12H	
雑材料	全体の%	%	0.50	7,428,114.00	37,140		
合 計	作業能力：1,793.00m ³			4,163.00	7,465,254		

番号：1-5

名称：土運船運搬② 阪南港行き、浚渫土（赤石側）

1日当り（2280m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船（押航）（遠距離土捨）	鋼1300m3積（密閉式）	日	7.00	386,100.00	2,702,700	11H	
押船（遠距離土捨）	鋼D 2000PS型	日	7.00	793,736.00	5,556,152	8.00H / 11H	
雑材料	全体の%	%	0.50	8,258,852.00	41,294		
合 計	作業能力：2,280.00m ³			3,640.00	8,300,146		

番号：1-6

名称：トレミー土砂投入（1）—① 金磯側、粘土質土砂

1日当り（1793m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂撒船	千亀利	日	1.00	2,489,961.00	2,489,961	5.00H / 8H	
揚錨船（船員を伴わない場合）	鋼D 20t吊	日	1.00	573,638.00	573,638	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,063,599.00	15,317		
合 計	作業能力：1,793.00m ³			1,717.00	3,078,916		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-7

名称：トレミー土砂投入（１）-② 赤石側、粘土質土砂

1日当り（2280m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂撒船	千亀利	日	1.00	2,614,611.00	2,614,611	6.00H / 8H	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 20t吊	日	1.00	573,638.00	573,638	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,188,249.00	15,941		
合 計	作業能力：2,280.00m ³			1,405.00	3,204,190		

番号：1-8

名称：覆砂① 購入土（砕砂）

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
購入土	砕砂	m ³	1,000.00	5,400.00	5,400,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			5,400.00	5,400,000		

番号：1-9

名称：トレミー土砂投入（２）-① 購入土（砕砂）

1日当り（2160m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂撒船	千亀利	日	1.00	2,614,611.00	2,614,611	6.00H / 8H	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 20t吊	日	1.00	573,638.00	573,638	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,188,249.00	15,941		
合 計	作業能力：2,160.00m ³			1,483.00	3,204,190		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-10

名称：異物除去①（徳島小松島港） バックホウ(超ロングアーム型)山積0.4m3(スケルトンバケット搭載)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ（超ロングアーム型）	山積0.4m3（スケルトンバケット搭載）	日	1.00	54,702.00	54,702		
雑材料	全体の%	%	5.00	54,702.00	2,735		
合 計	作業能力：1.00日			57,437.00	57,437		

番号：1-11

名称：異物除去②（徳島小松島港） バックホウ(超ロングアーム型)山積0.4m3(スケルトンバケット搭載)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ（超ロングアーム型）	山積0.4m3（スケルトンバケット搭載）	日	1.00	59,624.00	59,624		
雑材料	全体の%	%	5.00	59,624.00	2,981		
合 計	作業能力：1.00日			62,605.00	62,605		

番号：1-12

名称：グラブ浚渫③（試行的取組：能力補正型） 粘土質土砂（N<10）、水深15m未満

1日当り（2280m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 9.0m3	日	1.00	2,333,559.00	2,333,559	5.50H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	354,282.00	354,282	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,687,841.00	13,439		
合 計	作業能力：2,280.00m3			1,184.00	2,701,280		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-13

名称：土運船運搬③ 阪南港行き、浚渫土

1日当り (2280m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)(遠距離土捨)	鋼1300m ³ 積(密閉式)	日	7.00	386,100.00	2,702,700	11H	
押船(遠距離土捨)	鋼D 2000PS型	日	7.00	793,736.00	5,556,152	8.00H / 11H	
雑材料	全体の%	%	0.50	8,258,852.00	41,294		
合 計	作業能力：2,280.00m ³			3,640.00	8,300,146		

番号：1-14

名称：トレミー土砂投入(1)-③ 粘土質土砂

1日当り (2280m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂撒船	千亀利	日	1.00	2,614,611.00	2,614,611	6.00H / 8H	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 20t吊	日	1.00	573,638.00	573,638	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,188,249.00	15,941		
合 計	作業能力：2,280.00m ³			1,405.00	3,204,190		

番号：1-15

名称：覆砂② 購入土(砕砂)

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
購入土	砕砂	m ³	1,000.00	5,400.00	5,400,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			5,400.00	5,400,000		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-16

名称：トレミー土砂投入(2)-② 購入土(砕砂)

1日当り(2160m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂撒船	千亀利	日	1.00	2,614,611.00	2,614,611	6.00H / 8H	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 20t吊	日	1.00	573,638.00	573,638	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,188,249.00	15,941		
合 計	作業能力：2,160.00m ³			1,483.00	3,204,190		

番号：1-17

名称：異物除去③(徳島小松島港) バックホウ(超ロングアーム型) 山積0.4m³(スケルトンバケット搭載)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(超ロングアーム型)	山積0.4m ³ (スケルトンバケット搭載)	日	1.00	59,624.00	59,624		
雑材料	全体の%	%	5.00	59,624.00	2,981		
合 計	作業能力：1.00日			62,605.00	62,605		

番号：1-18

名称：異物除去④(徳島小松島港) バックホウ(超ロングアーム型) 山積0.4m³(スケルトンバケット搭載)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(超ロングアーム型)	山積0.4m ³ (スケルトンバケット搭載)	日	1.00	64,546.00	64,546	3.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	5.00	64,546.00	3,227		
合 計	作業能力：1.00日			67,773.00	67,773		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-19

名称：回航費（1） グラブ浚渫船(D9m3)（スラット方式）（児島(味野)～小松島港）、往復

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,718,000.00	1,718,000		
運転費		式	1.00	911,451.00	911,451		
損料		式	1.00	2,862,000.00	2,862,000		
回航保険料		式	1.00	91,600.00	91,600		
合 計	作業能力：1.00回			5,583,051.00	5,583,051		

番号：1-20

名称：回航費（2） 押航土運船(密閉式)鋼1300m3積、堺泉北港～小松島港、2隻引き、往路

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	847,320.00	847,320		
損料		式	1.00	1,057,500.00	1,057,500		
回航保険料		式	1.00	19,685.00	19,685		
合 計	作業能力：1.00回			1,924,505.00	1,924,505		

番号：1-21

名称：回航費（3） 押航土運船(密閉式)鋼1300m3積、堺泉北港～小松島港、1隻引き、往路

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	690,195.00	690,195		
損料		式	1.00	706,500.00	706,500		
回航保険料		式	1.00	9,842.00	9,842		
合 計	作業能力：1.00回			1,406,537.00	1,406,537		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-22
 名称：回航費（4） 押航土運船（密閉式）鋼1300m3積、大阪港～小松島港、2隻引き、往路 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	906,600.00	906,600		
損料		式	1.00	1,096,100.00	1,096,100		
回航保険料		式	1.00	19,685.00	19,685		
合 計	作業能力：1.00回			2,022,385.00	2,022,385		

番号：1-23
 名称：えい航費（1） 土運船（密閉式）鋼1300m3積、阪南港～堺泉北港、2隻引き、復路 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	150,386.00	150,386		
損料		式	1.00	360,500.00	360,500		
合 計	作業能力：1.00回			510,886.00	510,886		

番号：1-24
 名称：えい航費（2） 土運船（密閉式）鋼1300m3積、阪南港～堺泉北港、1隻引き、復路 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	150,386.00	150,386		
損料		式	1.00	243,500.00	243,500		
合 計	作業能力：1.00回			393,886.00	393,886		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-25

名称：えい航費(3) 土運船(密閉式) 鋼1300m3積、阪南港～大阪港、2隻引き、復路

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	253,348.00	253,348		
損料		式	1.00	456,000.00	456,000		
合 計	作業能力：1.00回			709,348.00	709,348		

番号：1-26

名称：建設機械器具等運搬 バックホ(超ロング7m型) 山積0.4m3(スカルトンバケット搭載)、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	往復	台	2.00	72,710.00	145,420		
合 計	作業能力：1.00式			145,420.00	145,420		

番号：1-27

名称：水質監視①(徳島小松島港) 濁度等

1日当り(6地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	63,874.00	31,937.8H		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	73,037.00	730		
合 計	作業能力：6.00地点			12,294.00	73,767		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-28

名称：水質監視②（阪南港）SS、濁度等

1日当り（3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	54,886.00	54,886	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	221,702.00	2,217		
合 計	作業能力：3.00地点			74,639.00	223,919		

番号：1-29

名称：試料運搬（阪南港）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	4.00	41,100.00	164,400		
交通車	ライトバン 2L	日	4.00	6,922.00	27,688	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			192,088.00	192,088		

番号：1-30

名称：分析試験（阪南港）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験（SS）		検体	48.00	1,950.00	93,600		
合 計	作業能力：1.00式			93,600.00	93,600		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-31

名称：水質汚濁防止膜質料 垂下型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜質料		式	1.00	1,128,320.00	1,128,320		
合 計	作業能力：1.00式			1,128,320.00	1,128,320		

番号：1-32

名称：水質汚濁防止膜保守管理 垂下型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜点検	海上目視点検(作業船なし) 200m未満	回	14.00	2,984.00	41,776		
合 計	作業能力：1.00式			41,776.00	41,776		

番号：1-33

名称：水質汚濁防止柵設置 汚濁防止柵 20m×20m

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵設置	陸上クレーン込み(柵寸20×20m級)	基	1.00	1,224,000.00	1,224,000		
合 計	作業能力：1.00基			1,224,000.00	1,224,000		

番号：1-34

名称：水質汚濁防止柵撤去 汚濁防止柵 20m×20m

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵撤去	陸上クレーン込み(柵寸20×20m級)	基	1.00	1,050,600.00	1,050,600		
合 計	作業能力：1.00基			1,050,600.00	1,050,600		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-35

名称：水質汚濁防止柵損料等 汚濁防止柵 20m×20m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵損料	汚濁防止柵 20m×20m	日	45.00	37,000.00	1,665,000		
汚濁防止膜費用	カーテン長3m、#300	式	1.00	378,000.00	378,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,043,000.00	2,043,000		

番号：1-36

名称：安全監視船（1）（徳島小松島港） 浚渫作業時、異物除去作業時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	69.00	118,632.00	8,185,608	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	8,185,608.00	40,928		
合 計	作業能力：1.00式			8,226,536.00	8,226,536		

番号：1-37

名称：安全監視船（2）（阪南港） 土砂投入場所（南西側）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	19GT級以上	日	25.00	128,877.00	3,221,925	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,221,925.00	16,109		
合 計	作業能力：1.00式			3,238,034.00	3,238,034		

番号：1-38

名称：安全監視船（3）（阪南港） 土砂投入場所（北側）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	4.9GT級以上	日	25.00	88,035.00	2,200,875	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,200,875.00	11,004		
合 計	作業能力：1.00式			2,211,879.00	2,211,879		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：1-39

名称：安全監視船（４）（阪南港） 夜間停泊時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	30GT級以上	日	40.00	486,962.00	19,478,480	12H	
雑材料	全体の%	%	0.50	19,478,480.00	97,392		
合 計	作業能力：1.00式			19,575,872.00	19,575,872		

番号：1-40

名称：水雷保険料（１） グラブ浚渫船（普通地盤用） 鋼D9m3 スパッド式

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	12,465.00	12,465		
合 計	作業能力：1.00式			12,465.00	12,465		

番号：1-41

名称：水雷保険料（２） 押航土運船（密閉式） 鋼1,300m3積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	31,818.00	31,818		
合 計	作業能力：1.00式			31,818.00	31,818		

番号：1-42

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：2-1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	197,600.00	1,976		
合 計	作業能力：1.00式			199,576.00	199,576		

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	29,149.00	29,149	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	86,549.00	865		
合 計	作業能力：1.00式			87,414.00	87,414		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：2-3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	61,930.00	61,930	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	666,758.00	6,667		
合 計	作業能力：1.00式			673,425.00	673,425		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：2-4

名称：測深（起工時）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	61,930.00	61,930	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	602,608.00	12,052		
合 計	作業能力：1.00式			614,660.00	614,660		

番号：2-5

名称：起工時データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.10	60,600.00	187,860		
測量技師		人	4.00	52,300.00	209,200		
測量技師補		人	5.50	41,100.00	226,050		
雑材料	全体の%	%	4.00	623,110.00	24,924		
合 計	作業能力：1.00式			648,034.00	648,034		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：2-6

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	29,149.00	29,149	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	86,549.00	865		
合 計	作業能力：1.00式			87,414.00	87,414		

番号：2-7

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	61,930.00	61,930	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	666,758.00	6,667		
合 計	作業能力：1.00式			673,425.00	673,425		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：2-8

名称：測深（竣工時）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	61,930.00	61,930	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	602,608.00	12,052		
合 計	作業能力：1.00式			614,660.00	614,660		

番号：2-9

名称：竣工時データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	5.10	60,600.00	309,060		
測量技師		人	14.30	52,300.00	747,890		
測量技師補		人	13.40	41,100.00	550,740		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,607,690.00	64,307		
合 計	作業能力：1.00式			1,671,997.00	1,671,997		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：2-10

名称：出来形報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：2-11

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	120,600.00	1,206		
合 計	作業能力：1.00式			121,806.00	121,806		

番号：2-12

名称：採泥（徳島小松島）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
雑材料		%	1.00	41,100.00	411		
合 計	作業能力：1.00回			41,511.00	41,511		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：2-13

名称：試料運搬（徳島小松島）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	2.00	6,842.00	13,684	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			13,684.00	13,684		

番号：2-14

名称：分析試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験		式	1.00	855,300.00	855,300		
合 計	作業能力：1.00式			855,300.00	855,300		

番号：2-15

名称：浚渫土の品質確認（阪南港）

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	3,616.00	1,808	2.00H / 8H	
雑材料		%	0.50	42,908.00	214		
合 計	作業能力：1.00日			43,122.00	43,122		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

番号：2-16

名称：データ整理（阪南港）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.60	66,900.00	40,140		
技師（B）		人	3.20	48,500.00	155,200		
技術員		人	5.80	36,100.00	209,380		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	404,720.00	4,047		
合 計	作業能力：1.00式			408,767.00	408,767		

単価表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

単価表番号：1-1

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型) 鋼D 9.0m3

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,243.00	104.00	129,272		
船団長		人	1.43	42,120.00	60,231	$\beta=1.43$ (就業10H)	
高級船員		人	2.86	42,120.00	120,463	$\beta=1.43$ (就業10H)	
普通船員		人	7.15	32,140.00	229,801	$\beta=1.43$ (就業10H)	
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 9.0m3	時間	6.00	91,200.00	547,200		運転時間
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 9.0m3	日	1.65	781,000.00	1,288,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,375,617		

単価表番号：1-2

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 1200PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	274.00	104.00	28,496		
高級船員		人	2.40	42,120.00	101,088	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	32,140.00	38,568	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,200PS型	時間	2.00	9,740.00	19,480		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,200PS型	日	1.65	101,000.00	166,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					354,282		

単価表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

単価表番号：1-3

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型) 鋼D 9.0m3

1日当り 5.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,166.00	104.00	121,264		
船団長		人	1.43	42,120.00	60,231	$\beta=1.43$ (就業10H)	
高級船員		人	2.86	42,120.00	120,463	$\beta=1.43$ (就業10H)	
普通船員		人	7.15	32,140.00	229,801	$\beta=1.43$ (就業10H)	
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 9.0m3	時間	5.50	93,300.00	513,150		運転時間
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 9.0m3	日	1.65	781,000.00	1,288,650		供用日
合 計					2,333,559		

単価表番号：1-4

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型) 鋼D 9.0m3

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	42,120.00	42,120		
高級船員		人	2.00	42,120.00	84,240		
普通船員		人	5.00	32,140.00	160,700		
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 9.0m3	日	1.00	781,000.00	781,000		供用日
合 計					1,068,060		

単価表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

単価表番号：1-5

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 1200PS型

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	42,120.00	84,240		
普通船員		人	1.00	32,140.00	32,140		
損料(引船[鋼製])	D 1,200PS型	日	1.00	101,000.00	101,000		供用日
合 計					217,380		

単価表番号：1-6

単価表名称：土運船(押航)(遠距離土捨) 鋼1300m3積(密閉式)

1日当り 12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(押航土運船[密閉式])	1,300m3積	日	1.65	234,000.00	386,100	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					386,100		

単価表番号：1-7

単価表名称：押船(遠距離土捨) 鋼D 2000PS型

1日当り 9.00H / 12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	2,052.00	104.00	213,408		
高級船員		人	5.01	42,120.00	211,021	$\beta=1.67$	
普通船員		人	3.36	32,140.00	107,990	$\beta=1.68$	
損料(押船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	9.00	13,500.00	121,500		運転時間
損料(押船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	120,000.00	198,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					851,919		

単価表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

単価表番号：1-8

単価表名称：押船(遠距離土捨) 鋼D 2000PS型

1日当り 8.00H / 11H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,824.00	104.00	189,696		
高級船員		人	4.68	42,120.00	197,121	$\beta=1.56$	
普通船員		人	3.14	32,140.00	100,919	$\beta=1.57$	
損料(押船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	8.00	13,500.00	108,000		運転時間
損料(押船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	120,000.00	198,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					793,736		

単価表番号：1-9

単価表名称：砂撒船 千亀利

5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー(大阪)	L	1,749.00	101.00	176,649		
船団長	(大阪)	人	1.20	34,740.00	41,688		
高級船員	(大阪)	人	7.20	34,740.00	250,128		
普通船員	(大阪)	人	3.60	27,560.00	99,216		
運転手(特殊)	(大阪)	人	2.00	28,390.00	56,780		
損料(砂撒船)		時間	5.00	89,300.00	446,500		運転時間
損料(砂撒船)		日	1.65	860,000.00	1,419,000		供用日
合 計					2,489,961		

単価表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

単価表番号：1-10

単価表名称：揚錨船(船員を伴わない場合) 鋼D 20t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー (大阪)	L	188.00	101.00	18,988		
損料 (揚錨船)	D 20t吊	日	1.00	190,000.00	190,000		運転日
損料 (揚錨船)	D 20t吊	日	1.65	221,000.00	364,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					573,638		

単価表番号：1-11

単価表名称：砂撒船 千亀利

6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー (大阪)	L	2,099.00	101.00	211,999		
船団長	(大阪)	人	1.20	34,740.00	41,688		
高級船員	(大阪)	人	7.20	34,740.00	250,128		
普通船員	(大阪)	人	3.60	27,560.00	99,216		
運転手 (特殊)	(大阪)	人	2.00	28,390.00	56,780		
損料 (砂撒船)		時間	6.00	89,300.00	535,800		運転時間
損料 (砂撒船)		日	1.65	860,000.00	1,419,000		供用日
合 計					2,614,611		

単価表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

単価表番号：1-12

単価表名称：バックホウ（超ロングアーム型） 山積0.4m3（スカルトンバケット搭載）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	バトロール給油	L	18.000	149.00	2,682		
運転手（特殊）		人	1.000	24,130.00	24,130		
損料（超ロングアームバックホウ排出ガス対策型(2014年規制)）	標準バケット容量 山積0.4m3／平積0.3m3	時間	1.000	2,240.00	2,240		運転時間
損料（超ロングアームバックホウ排出ガス対策型(2014年規制)）	標準バケット容量 山積0.4m3／平積0.3m3	日	1.500	17,100.00	25,650		供用日
合 計					54,702		

単価表番号：1-13

単価表名称：バックホウ（超ロングアーム型） 山積0.4m3（スカルトンバケット搭載）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	36.000	149.00	5,364		
運転手（特殊）		人	1.000	24,130.00	24,130		
損料（超ロングアームバックホウ排出ガス対策型(2014年規制)）	標準バケット容量 山積0.4m3／平積0.3m3	時間	2.000	2,240.00	4,480		運転時間
損料（超ロングアームバックホウ排出ガス対策型(2014年規制)）	標準バケット容量 山積0.4m3／平積0.3m3	日	1.500	17,100.00	25,650		供用日
合 計					59,624		

単価表番号：1-14

単価表名称：バックホウ（超ロングアーム型） 山積0.4m3（スカルトンバケット搭載）

3.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	54.00	149.00	8,046		
運転手（特殊）		人	1.00	24,130.00	24,130		
損料（超ロングアームバックホウ排出ガス対策型(2014年規制)）	標準バケット容量 山積0.4m3／平積0.3m3	時間	3.00	2,240.00	6,720		運転時間
損料（超ロングアームバックホウ排出ガス対策型(2014年規制)）	標準バケット容量 山積0.4m3／平積0.3m3	日	1.50	17,100.00	25,650		供用日
合 計					64,546		

単価表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

単価表番号：1-15

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	104.00	4,576		
高級船員		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					63,874		

単価表番号：1-16

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	(大阪)	L	7.00	166.00	1,162		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,616		

単価表番号：1-17

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー (大阪)	L	44.00	101.00	4,444		
高級船員	(大阪)	人	1.20	34,740.00	41,688		
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544		供用日
合 計					54,886		

単価表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

単価表番号：1-18

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	(大阪)	L	20.00	166.00	3,320		
損料 (ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料 (ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,922		

単価表番号：1-19

単価表名称：安全監視船 FRP D-180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	104.00	3,848		
高級船員		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	32,140.00	38,568	$\beta=1.20$	
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					118,632		

単価表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

単価表番号：1-20

単価表名称：安全監視船 19GT級以上

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー（大阪）	L	37.00	101.00	3,737		
高級船員	（大阪）	人	1.20	34,740.00	41,688		
普通船員	（大阪）	人	1.20	27,560.00	33,072		
損料（交通船[鋼製]）	鋼D 180PS型 18.0GT	日	1.00	18,700.00	18,700		運転日
損料（交通船[鋼製]）	鋼D 180PS型 18.0GT	日	1.65	19,200.00	31,680		供用日
合 計					128,877		

単価表番号：1-21

単価表名称：安全監視船 4.9GT級以上

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー（大阪）	L	10.00	101.00	1,010		
高級船員	（大阪）	人	1.20	34,740.00	41,688		
普通船員	（大阪）	人	1.20	27,560.00	33,072		
損料（交通船[鋼製]）	鋼D 50PS型 4.9GT	日	1.00	4,560.00	4,560		運転日
損料（交通船[鋼製]）	鋼D 50PS型 4.9GT	日	1.65	4,670.00	7,705		供用日
合 計					88,035		

単価表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

単価表番号：1-22

単価表名称：安全監視船 30GT級以上

12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー（大阪）	L	305.00	101.00	30,805		
高級船員	（大阪）	人	3.62	34,740.00	125,758		
普通船員	（大阪）	人	1.82	27,560.00	50,159		
損料（交通船[鋼製]）	鋼D 350PS型 30GT	日	1.00	132,000.00	132,000		運転日
損料（交通船[鋼製]）	鋼D 350PS型 30GT	日	1.09	136,000.00	148,240		供用日
合 計					486,962		

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	149.00	2,682		
運転手（一般）		人	1.00	22,100.00	22,100		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					29,149		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	162.00	1,134		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,588		

単価表

徳島小松島港金磯地区泊地(-11m)等浚渫工事

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	104.00	4,576		
高級船員		人	1.20	40,500.00	48,600	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					61,930		

単価表番号：2-4

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	162.00	3,240		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,842		

単価表番号：2-5

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	(大阪)	L	7.00	166.00	1,162		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,616		